
 
 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych oraz publicznych innych formach wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) art. 52 ust. 1, 3 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2082, 2089, 2666 i z 2023 r., poz. 709 i 825) Rada Miejska w Nowym 
Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/56/2019 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 14 maja 
2019 roku w spawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych innych 
formach wychowania przedszkolnego zmienioną Uchwałą Nr XLIII/485/2022 Rady Miejskiej w Nowym 
Dworze Mazowieckim z dnia 06 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały w spawie określenia wysokości 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych innych formach wychowania przedszkolnego 
otrzymuje nowe następujące brzmienie § 3: 

„Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o którym mowa § 2 obejmuje dzieci w wieku 
do 5 lat i wynosi 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, 
oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej orasz innej formie wychowania przedszkolnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od 1 września 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marcin Ozdarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 8382


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-04T12:27:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




